
令和３年７月９日  
８学年保護者様  

板橋区立中台中学校長   
宮澤  一則  

 
第２回学校公開について（８学年対象）  

 

  向暑の候、保護者の皆様にはご清祥のことと拝察いたします。  

  さて、今年度第２回の学校公開を下記のとおり実施いたします。今回は８学年の保

護者様を対象として公開させていただきます。  

  ８学年の保護者様には、入学してから長い期間にわたり授業を公開する機会を設け

ることができなかったにも関わらず、緊急事態宣言が発出された影響を受け、下記の

ような制限の元での公開になりますことをお詫び申し上げます。  

 

記  

 

１  日  時   令和３年７月１７日（土）  １～３校時（８：５０～１１：４０）    

２  参観の制限   各家庭１名まで  

校内の滞在時間が１時間程度になるようにご協力下さい。    

※緊急事態宣言解除後の公開時には、人数制限なしとさせていただく予定です。  

３  授業予定     

 

クラス  １校時（ 8:50～ 9:40）  ２校時（ 9:50～ 10:40）  ３校時（ 10:50～ 11:40）  

８Ａ  数学（山岸）  英語（小坂）  社会（川島）  

８Ｂ  家庭科（松村）  英語（稲木）  理科（鈴木佑）  

８Ｃ  理科（鈴木佑）  体育（淺川）校庭  英語（小坂）  

８Ｄ  体育（淺川）校庭  数学（松下）  英語（稲木）  

※教室の記載のない授業はホームベースのある教室で授業を行います。  

また、教室等が変更になる場合は、当日の受付でお知らせいたします。  

 

４  お願い  

（１）ご来校の際は、マスクをご着用ください。  

（２）受付にて下記の「受付表」をご提示下さい。  

（３）緊急事態宣言中のため、小学生の参観はご遠慮下さるようお願い申し上げます。  

（４）上履きおよび、下履きを入れる袋をお持ちください。  

（５）駐輪スペースが狭いので自転車での来校はご遠慮ください。また、ビデオ、  

カメラ等での撮影はご遠慮ください。  

 

- - - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- -- - - -- - - -- - - -- - - - キリトリ  - -- - - -- - - -- - - -- - - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- -- -  

＜学校公開受付表＞             当日、お持ちください  

 

８年   組 番  
生徒名  

健康状態の確認については生徒にも登校の際に実施しているものです。  

今般の事情に鑑み、ご理解とご協力いただきますようお願いします。  

保護者名  
 

健 康 状 態 
風邪  

症状  
あり  ・  なし  体  温  ℃  

 


